
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/172    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

中街大富豪（水云间）租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-24 09:41:05

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-06 09:00

预展地点：本公司及标的所在地

预展时间：2025年1月27日和2025年2月5日

JMPM2025003

受委托，定于2025年2月6日上午9时，在中拍平台（https//paimai.caa123.org.cn）上，对位于辽宁省海城市中街大富豪（水云间）面

积约975.19㎡房屋及面积约265.21㎡地下室的三年租赁权，进行拍卖。起拍价：64.8万元/三年。

展示时间：2025年1月27日和2025年2月5日。

竞买人申请竞价报名时间：2025年1月24日08：00至2025年2月5日15：00

拍卖方式：网络竞价

自由竞价时间：2025年2月6日09:00-09:30

限时竞价时间：2025年2月6日09:30周期：5分钟

最小加价幅度：1000元

展示期间，请竞买人在中拍平台上完成实名认证，于2025年2月5日15:00时前（保证金以实际到账为准）携带有效法律证明及15万的

竞买保证金到本公司现场办理参与竞买手续(现金、电汇等方式均可）。

保证金账户：户  名：鞍山市金鸣拍卖行有限公司

开户行：交通银行海城支行

账  号：241311950010141039777

注：1、所租赁标的以展样时实物现状为准。2、成交后买受人需与委托人签订《租赁合同》。3、具体租赁要求以成交后买受人与

委托人签订的合同为准。4、原承租户有优先竞买权。5、详情请到本公司咨询，或者登录海城市公共资源交易网

（http://www.hcsggzy.com）查看。

展示地点：本公司及标的所在地。

公司地址：辽宁省海城市南关三义街（三学寺正门前）

联系电话：0412-3311183  

       

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=357252&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

